Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/01/2025

11:30

2 10/01/2025

11:30

3 10/01/2025

11:30

10/01/2025

12:30

10/01/2025

13:00

6 10/01/2025

N° Ruolo
sezione

6483-1/2023

01

6483/2023

01

8667/2023

01

5054/2024

01

1593/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
10/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Collegiale
Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

10/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri procedimenti cautelari

RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale
PERNA GAETANO

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale

PERNA GAETANO

Prestazione d'opera
intellettuale
COCOZZA ANGELO Convenuto principale

Separazione giudiziale
DE NICOLA DRUSILLA Convenuto principale
FOGLIA MANZILLO ROBERTA

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

NAPOLITANO IDA Convenuto principale
MEDICI FEDERICA

Termini



6311/2023 Monocratica  Attore principale Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
14:30 01 Avv. RUFFINI LUIGI Convenuto principale

Awv. GUADAGNO EVA

Totale fascicoli 6
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